2021 年 3 月 26 日

各 位
会社名   株式会社三ッ星
代表者   代表取締役社長 競 良一

（JASDAQ・コード 5820）
問合せ先 取締役執行役員総務部長 松山 元
電話番号 06-6261-8881

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、取締役の異動については、2021 年 6 月 24 日開催予定の第 76
期定時株主総会において、正式に決定する予定であります。

記

１．取締役の異動

(1) 新任取締役候補（2021 年 6 月 24 日付）
氏名 新役職 現役職

奥澤 望 監査等委員である取締役（社外取締役） －

(2) 退任予定取締役（2021 年 6 月 24 日付）
氏名 現役職

小林 明彦 監査等委員である取締役（社外取締役）

２．取締役の委嘱業務の変更（2021 年 4 月 1 日付）
変更の内容

氏名 新役職 現役職
前田 康智 取締役 執行役員

電線事業部長
取締役 執行役員
国際事業部長

以 上